בעניין הילדים: בין 6 ל-16 חודשי מאסר בפועל.

5. מן הבחינה הפורמאלית התובע אינו מדייק בדבריו, שכן החוק קובע עונש מרבי זהה לעבירה של תקיפת בת זוג שגרמה חבלה ולעבירה של תקיפה בחבורה שגרמה חבלה, ואינו קובע שאם שתי הנסיבות המחמירות הללו מתקיימות יחד יהיה העונש המרבי חמור יותר (ראו בעניין זה הוראות סעיף 382 לחוק העונשין, תשל"ז-1977). עם זאת, אין ספק שכאשר שתי הנסיבות המחמירות מתקיימות בו זמנית יש בכך כדי להחמיר את מתחם העונש ההולם המושפע בין היתר מנסיבות ביצוע העבירה.

6. לשם השוואה: עיון במדיניות הענישה הנוהגת במקרים של תקיפה בחבורה שגרמה לחבלה והתוקפים לא השתמשו בחפצים, אך התקיפה לא בוצעה על ידי בני זוג, מלמד על קביעת